OFICIO PRESIDENTE nº 00353/2008
São Roque, 30 de maio de 2008
Prezado Senhor:

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Ofício nº 276/2008, de 27/05/2008, da Comissão de Assuntos Relevantes – CAR Correios, no sentido de que Vossa Senhoria tome as providências necessárias para que tal ofício seja atendido pelo setor competente.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ilmo. Sr

Mauracy Moraes de Oliveira
MD. Diretor Geral da Secretaria Administrativa da Câmara
PROTOCOLO Nº 02463/2008